
UCHWAŁA NR XXII/ 174 /2012
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Krościenko Wyżne na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
152, poz. 1591 z późn. zm.), art. 14 i art. 16 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Przepisy wprowadzające ustawę – 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) oraz art. 12 § 1, § 2, § 3, § 11, § 12 i § 13 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Krościenko Wyżne na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery 
i granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustalony w § 1 podział na obwody głosowania w przypadku wyborów samorządowych będzie miał 
zastosowanie dopiero od wyborów przeprowadzonych w związku z upływem bieżącej kadencji organów jednostek 
samorządu terytorialnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

3. Od uchwały wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 
Wyborczego w Krośnie w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne 

mgr Antoni Dębiec

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: F936E87D-6061-48F5-9347-F4E29E65A02E. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr XXII/ 174 /2012 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

Nr obwodu 
głosowania

 

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej 

1 

Krościenko Wyżne 
Ul. Północna od nr 1 do nr 395 
Ul. Krótka 
Ul. Polna 
Ul. Zagórze 
Ul. Mostowa  nr 8 i od nr 10 do końca 
Ul. Wójtowska 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II w Krościenku Wyżnym, 
ul. Szkolna 34 
38-422 Krościenko Wyżne 
tel. 134315019 (świetlica) 

2 

Krościenko Wyżne 
Ul. Północna od nr 396 do końca 
Ul. Żwirowa 
Ul. Kopalniana 
Ul. Marynkowska 
Ul. Wisłocza 
Ul. Dworska 
Ul. Parkowa 
Ul. Południowa od nr 387 do końca 
Ul. Rzeszowska 
Ul. Brzozowska parzyste od nr 2 do nr 6 
i wszystkie od nr 7 do końca 
Ul. Wąska 
Ul. Mostowa parzyste od nr 2 do nr 6 
Ul. Sportowa 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II w Krościenku Wyżnym, 
ul. Szkolna 34 
38-422 Krościenko Wyżne 
tel. 134315019 
(sala nr 27) 

3 

Krościenko Wyżne 
Ul. Brzozowska nieparzyste od nr 1 do nr 5 
Ul. Mostowa nieparzyste od nr 1 do 9 
Ul. Południowa o nr 1 do nr 385 
Ul. Szkolna 
Ul. Kasztanowa 
Ul. Grunwaldzka 

Samorządowe Przedszkole im. Wandy 
Chotomskiej w Krościenku Wyżnym, 
ul. Południowa 11 
38-422 Krościenko Wyżne 
tel. 134315302 

4 

Pustyny 
Ul. Dukielska 
Ul. Księża 
Ul. Spacerowa 
Ul. Centralna 
Ul. Graniczna 
Ul. Wspólna 
Ul. Kościelna 

Dom Ludowy w Pustynach 
Ul. Centralna 13 
38-422 Krościenko Wyżne 
(przystosowany dla potrzeb osób 
niepełnosprawnych) 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: F936E87D-6061-48F5-9347-F4E29E65A02E. Podpisany Strona 1




